
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 
Bronzová 2027/35, Stodůlky 155 00 Praha 5, tel.: 235 514 369 

e-mail: zs-bronzova@zs-bronzova.cz       http://www.zs-bronzova.cz 

 

PÍSEMNÝ SOUHLAS zákonných zástupců s účastí dítěte na zahraničním zájezdu školy 
Souhlasíme s účastí našeho dítěte (jméno + třída)   ……………………………………………… 

na akci školy – lyžařský kurz Tauplitz - Rakousko v termínu 17. 3. – 21. 3. 2025, o které jsme byli 
školou podrobně informováni. 

Přihlášení na zájezd vzniká odevzdáním tohoto dokumentu vedoucímu zájezdu – Mgr. Ondřej Filip 
a souběžně úhradou první splátky, která musí být provedena nejpozději do 15. 10. 2024 (v případě 
neprovedení rezervace bude místo v zájezdu uvolněno náhradníkovi).  

Přihlásit se mohou všichni žáci II. stupně, žáci 7. a 8. ročníků však budou upřednostněni. 

Žáci přihlášení z 6. a 9. ročníků se kurzu zúčastní v případě volné kapacity. 

Cenu zájezdu ve výši 9.890,- Kč zaplatím ve dvou splátkách: 

 1. splátka (3.000,- Kč) zaplatím na účet školy 0133176309/0800 s variabilním symbolem 5301 a jménem 
účastníka do 15. 10. 2024 

 2. splátka (6.890,- Kč) zaplatím na účet školy 0133176309/0800 s variabilním symbolem 5301 a jménem 
účastníka do 17. 2. 2025 

 V případě nižšího počtu účastníků než 40 žáků je nutné počítat s případným doplatkem viz. 
Informační leták k lyžařskému kurz na stránkách školy. 

Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 
(astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes,... ) 

……………………………………………………………………………………………………… 

……....……………………………………………………………………………………………… 
 

Zákonný zástupce svým podpisem prohlašuje, že byl seznámen s programem zájezdu, s dopravou, 

ubytováním a stravováním a souhlasí bez výhrad s programem a s rozsahem pojištění, které 

je součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se 

k uvedenému zájezdu. Škola nenese zodpovědnost za případné neplatné doklady cestujících a není 

v její moci zaručit vpuštění žáků do dané země. Každý účastník si musí včas a na vlastní náklady 

zajistit platný cestovní doklad. 

Jsem si vědom(a) toho, že na zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto 

pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto 

skutečnostech odevzdám před odjezdem.  

Při odjezdu předložím ke kontrole:   Při odjezdu odevzdám: 

- platný cestovní doklad     - potvrzení o bezinfekčnosti 

    - průkaz zdravotní pojišťovny    - posudek o zdravotní způsobilosti 

- zdravotní dotazník 

- poučení o bezpečnosti 

- potvrzení o servisu lyží, příp. čestné 

prohlášení o servisu lyží 

Vedoucí zájezdu má právo vyloučit dítě z akce v případě, že:  

- chování dítěte je v době mezi přihlášením na zájezd a odjezdem na zájezd v rozporu se školním 

řádem; 

- dítě je zdravotně nezpůsobilé výjezdu a v případě účasti na zájezdu by mohlo ohrozit zdraví 

a bezpečnost nejen své, ale i ostatních účastníků; 

- nastanou jiné okolnosti zabraňující účasti dítěte na zájezdu (např. neprovedení platby zájezdu 

ve stanoveném termínu, atd.). 

Zamýšlené vyloučení dítěte ze zájezdu je vedoucí povinen včas konzultovat s vedením školy 

a se zákonnými zástupci žáka. 

V .................................... dne ...................................... 

Podpis zákonného zástupce:    ..........................................................…………………..  


